Pomorska Biblioteka Pedagogiczna
im. Gdanskiej Macierzy Szkolnej w Gdansku

Instytucja Samorzgdu
Wojewddztwa Pomorskiego

Oferta zaje¢ edukacyjnych dla uczniéw w roku szkolnym 2024/2025

Gdansk

Temat zajec

Czas trwania

Nauczyciel prowadzacy

Kontakt

przedszkola

Zakodowane przygody z robotami Indi

45 min.

Joanna Kamrowska

j-kamrowska@pbp.gda.pl
58 344 01 68 wew. 106

szkoty podstawowe klasy 0-3

Od ziarenka do bochenka
Od switu do zmierzchu — zycie na wsi kaszubskiej Dorota Dela d.dela@pbp.gda.pl
R . 45 min. Matgorzata Kaminska gromadzenie@pbp.gda.pl
Adwent i Boze Narodzenie na Kaszubach Anna Zaperty 58 344 01 68 wew. 105
Obrzedy Wielkiego Postu i Swigt Wielkanocnych na
Kaszubach
Czy teatr mozna zmiesci¢ w pudetku? 45 min. Joanna Kamrowska I-kamrowska@pbp.gda.pl
58 344 01 68 wew. 106
j.kamrowska@pbp.gda.pl
Zakodowane przygody z robotami Indi 45 min. Iz ‘:)oelmr\]arl;argr;w;l;ak i.zabinska@pbp.gda.pl
abela Jarmuz-2abinska 58 344 01 68 wew. 106
. . . muzeum@pbp.gda.pl
W dawnej szkole 45 min. Katarzyna Podobinska 58 344 01 68 wew. 105




szkota podstawowe klasy 4-6

Ruszaj w droge z robotem Dashem — warsztaty
. 1 godz. .
programowania (Krok 1) Klaudia Malinowska k.malinowska@pbp.gda.pl
Matgorzata Kaminska m.kaminska@pbp.gda.pl
Niesamowite przygody robota Dasha i przyjaciot — 58 344 01 68 wew. 106
. 1 godz.
warsztaty programowania (Krok 2)

szkota podstawowe klasy 7-8

Szkoty dawnego Wrzeszcza (od XIX do XX w.1945r). —
lekcja muzealna potgczona z pokazem muzeum

muzeum@pbp.gda.pl

45 min. Katarzyna Podobinska 58 344 01 68 wew. 105

f.wojda@pbp.gda.pl

O il . . .
Ale Kino!!! O filmie bez tajemnic 2 godz. Fryderyk Wojda 58 341 70 87 wew. 108

szkoty ponadpodstawowy

Szkoty dawnego Wrzeszcza (od XIX w. do XX w.1945 r.)
— lekcja muzealna potgczona z pokazem muzeum

muzeum@pbp.gda.pl

45 min. Katarzyna Podobinska 58 344 01 68 wew. 105

f.wojda@pbp.gda.pl

Ale Kino!!! O filmie bez tajemnic 2 godz. Fryderyk Wojda
58 341 70 87 wew. 108




